ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ _______________

О внесении дополнений в приложение к

постановлению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от

28.09.2023 № 2961 «Об утверждении

перечня услуг и тарифов на платные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным

образовательным учреждением «Многопро-

фильный лицей № 18 им. М.В. Ломоносова

Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан»

В соответствии с пп. 4 п. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и согласно решению комиссии по рассмотрению

тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений

Зеленодольского муниципального района от 25.10.2023 года Исполнительный

комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить приложение к постановлению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 28.09.2023 № 2961 «Об

утверждении перечня услуг и тарифов на платные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным образовательным учреждением

«Многопрофильный лицей № 18 им. М.В. Ломоносова Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан» пунктами следующего

содержания:

Наименование услуги
Единица

измерения

Стоимость

1 занятия

Свободное плавание в большой чаше бассейна с 14 лет руб./час 200

Предоставление учебного кабинета,

S 69,6 м2 для дополнительного образования

руб./час
620

Предоставление большого спортивного зала,

S 527,7 м2 для проведение спортивных занятий

руб./час
1 500

Предоставление хореографического зала,

S 85 м2 для дополнительных занятий

руб./час
650

Предоставление 1 дорожки большой чаши бассейна руб./час 1 300

Предоставление большой чаши бассейна руб./час 5 000

Предоставление малой чаши бассейна руб./час 2 800

Документ создан в электронной форме. № 3364 от 03.11.2023. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.10.2023 17:09

2. Отделу по связям с общественностью и средствами массовой

информации аппарата Совета Зеленодольского муниципального района

опубликовать настоящее постановление на информационном сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (www.zelenоdolsk.tatarstan.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя – начальника Управления образования

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района.

Руководитель                                                                                   З.Ф. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 3364 от 03.11.2023. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 2 из 2. Страница создана: 31.10.2023 17:09